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Actividades físicas y deportivas

AFDB01 Acceso y conservación en instalaciones 

deportivas Público Alcalá de Henares IES ANTONIO MACHADO 28000522 General Diurno 1

Alcorcón IES LOS CASTILLOS 28026092 General Diurno 1

Fuenlabrada IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN 28074050 General Diurno 1

Leganés IES SALVADOR DALI 28038291 General Vespertino 1

Madrid IES CIUDAD ESCOLAR 28022724 General Diurno 1

IES PIO BAROJA 28020715 General Diurno 1

IES ROSA CHACEL 28037028 General Diurno 1

IES VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 General Diurno 1

Móstoles IES FELIPE TRIGO 28023194 General Vespertino 1

Paracuellos de Jarama IES ADOLFO SUAREZ 28057222 General Diurno 1

San Agustín del Guadalix IES SAN AGUSTIN DE GUADALIX 28046339 General Diurno 1

San Sebastián de los Reyes IES ATENEA 28058639 General Diurno 1

Torrejón de Ardoz IES LEON FELIPE 28030228 General Diurno 1

Tres Cantos IES PINTOR ANTONIO LOPEZ 28042103 General Diurno 1

Concertado Sevilla la Nueva CPR INF-PRI-SEC CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA HISPALIS 28069418 General Diurno 1

Administración y gestión ADGB01 Servicios administrativos Público Alcalá de Henares IES ALONSO DE AVELLANEDA 28000467 General Diurno 1

Alcobendas IES SEVERO OCHOA 28038847 General Diurno 1

Aranjuez IES DOMENICO SCARLATTI 28001629 General Vespertino 1

Arganda del Rey IES LA POVEDA 28036981 General Diurno 1

Ciempozuelos IES JUAN CARLOS I 28002181 General Diurno 1

Colmenar Viejo IES ANGEL CORELLA 28036991 General Diurno 1

Coslada IES LUIS BRAILLE 28042607 General Diurno 1

Fuenlabrada CP IFP FEDERICA MONTSENY 28077971 General Diurno 1

Getafe IES ALARNES 28003304 General Diurno 1

Guadarrama IES DE GUADARRAMA 28040714 General Diurno 1

Leganés IES LUIS VIVES 28003894 General Diurno 1

IES PABLO NERUDA 28042024 General Vespertino 1

Madrid IES CALDERON DE LA BARCA 28020961 General Diurno 1

IES CLARA DEL REY 28042656 General Diurno 1

IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE 28038367 General Diurno 1

IES MORATALAZ 28031014 General Diurno 1

IES PARQUE ALUCHE 28020727 General Diurno 1

IES RENACIMIENTO 28057271 General Diurno 1

IES SALVADOR DALI 28039876 General Diurno 1

IES VALLECAS-MAGERIT 28030964 General Diurno 1

IES VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 General Diurno 1

Madrid IES SAN CRISTOBAL DE LOS ÁNGELES 28018472 General Diurno 1

Mejorada del Campo IES LOS OLIVOS 28045025 General Diurno 1

Móstoles IES LUIS BUÑUEL 28038422 General Diurno 1

Parla IES ENRIQUE TIERNO GALVAN 28032559 General Diurno 1

Pinto IES PABLO PICASSO 28043016 General Diurno 1

Pozuelo de Alarcón IES SAN JUAN DE LA CRUZ 28040775 General Diurno 1

NOVEDADES FORMACIÓN PROFESIONAL CURSO ACADÉMICO 2025-2026

* Ampliación de la Red de Centros de Formación Profesional de la Comunidad de Madrid:

   - Madrid: Antonio Domínguez Ortiz                     - Campo Real: Campo Real

   - Madrid: Beatriz Galindo                                    - Arganda del Rey: Nuevo Centro de Arganda del Rey

   - Madrid: Isabel la Católica                                 - Daganzo: Miguel de Cervantes

   - Madrid: San Cristóbal de los Ángeles              - Loeches: Marie Curie

   - Madrid: Nuevo Centro Vallecas                       - Tres Cantos: Montserrat Caballé

                                                                              - Rivas-Vaciamadrid: Las Lagunas
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Administración y gestión ADGB01 Servicios administrativos Público Rivas-Vaciamadrid IES DUQUE DE RIVAS 28044756 General Diurno 1

Rozas de Madrid, Las IES LAS ROZAS I 28028571 General Diurno 1

San Agustín del Guadalix IES SAN AGUSTIN DE GUADALIX 28046339 General Diurno 1

San Fernando de Henares IES REY FERNANDO VI 28037065 General Diurno 1

San Martín de la Vega IES ANSELMO LORENZO 28044768 General Diurno 1

Torrejón de Ardoz IES VALLE INCLAN 28042681 General Diurno 1

Villarejo de Salvanés IES NTRA. SRA. DE LA VICTORIA DE LEPANTO 28025658 General Diurno 1

Concertado Alcorcón CPR FPE CPR FPE JUAN XXIII 28039529 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE 

LOS REMEDIOS 28000960 General Diurno 1

Aranjuez CPR INF-PRI-SEC CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Getafe CPR FPE CPR FPE INGLAN 28025877 General Diurno 1

Madrid CPR ES CPR ES JESUS MARIA 28007619 General Diurno 1

CPR ES CPR ES MARIA INMACULADA-RIOS ROSAS 28019300 General Diurno 1

CPR ES CPR ES PADRE PIQUER 28006019 General Diurno 1

CPR ES CPR ES SANTA ROSA DE LIMA 28039657 General Diurno 1

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA GINER 28032018 General Diurno 1

CPR FPE FUNDACION TOMILLO 28049614 General Diurno 1

CPR FPE HEASE 28032110 General Diurno 1

CPR FPE JOSE RAMON OTERO 28022578 General Diurno 1

CPR FPE TEIDE IV 28009884 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC CENTRO CULTURAL SALMANTINO 28016271 General Diurno 1

Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS 28011593 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO 28010540 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE 28013863 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-SAGRADO CORAZON 28008934 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA 28005738 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL PILAR-SAN BENITO 28008508 General Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA 28013590 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS CARABANCHEL BEATO 

MIGUEL RÚA 28022475 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN 28014508 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA 28014867 General Vespertino 1

CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO 28014651 General Diurno 1

Valdemoro CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO 28025324 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO 28067847 General Vespertino 1

Agraria AGAB01 Agrojardinería y Composiciones Florales Público Alcobendas IES FRANCISCO GINER DE LOS RIOS 28000753 General Diurno 1

Aranjuez IES DOMENICO SCARLATTI 28001629 General Diurno 1

Cabrera, La IES DE LA CABRERA 28041381 General Diurno 1

Escorial, El IES EL ESCORIAL 28046364 General Diurno 1

Fuenlabrada IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN 28074050 General Diurno 1

Madrid CP IFP ESCUELA DE LA VID 28046376 General Diurno 1

Concertado Madrid CPR INF-PRI-SEC FUNDACION SANTAMARCA 28014478 General Diurno 1

Torrelodones CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA 28025166 General Diurno 1

AGAB03 Aprocechamientos forestales Público Torrelaguna IES ALTO JARAMA 28025129 General Diurno 1

Concertado Navas del Rey CPR FPE ESCUELA AGROFORESTAL SIERRA OESTE 28082459 General Diurno 1

Artes gráficas ARGB01 Artes Gráficas Público Alcalá de Henares IES ISIDRA DE GUZMAN 28080517 General Diurno 1

Algete IES GUSTAVO ADOLFO BECQUER 28040672 General Diurno 1

Madrid IES ISLAS FILIPINAS 28038379 General Diurno 1

IES PUERTA BONITA 28048282 General Vespertino 1

IES VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 General Diurno 2

Móstoles IES LUIS BUÑUEL 28038422 General Diurno 1

Parla IES MANUEL ELKIN PATARROYO 28038902 General Diurno 1

Concertado Madrid CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA 28012640 General Vespertino 1

Comercio y marketing COMB01 Servicios comerciales Público Alcalá de Henares IES ALONSO DE AVELLANEDA 28000467 General Diurno 1

Alcobendas IES SEVERO OCHOA 28038847 General Diurno 1

Alcorcón IES LUIS BUÑUEL 28038100 General Diurno 2
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Comercio y marketing COMB01 Servicios comerciales Público Campo Real IES CAMPO REAL 28065841 General Diurno 1

Collado Villalba IES MARIA GUERRERO 28042012 General Diurno 1

Coslada IES LUIS BRAILLE 28042607 General Diurno 2

Fuenlabrada CP IFP FEDERICA MONTSENY 28077971 General Diurno 1

Leganés IES PABLO NERUDA 28042024 General Diurno 1

Loeches IES MARIE CURIE 28076381 General Diurno 1

Madrid IES EL LAGO 28019312 General Diurno 1

IES FRANCISCO DE QUEVEDO 28044902 General Vespertino 1

IES PALOMERAS-VALLECAS 28021549 General Diurno 1

IES PIO BAROJA 28020715 General Diurno 1

Móstoles IES EL CAÑAVERAL 28074852 General Diurno 1

Parla IES ENRIQUE TIERNO GALVAN 28032559 General Diurno 1

Rivas-Vaciamadrid IES LAS LAGUNAS 28041494 General Diurno 1

San Sebastián de los Reyes IES JULIO PALACIOS 28040799 General Diurno 1

Torrejón de Ardoz IES VALLE INCLAN 28042681 General Diurno 1

Torrelodones IES DIEGO VELAZQUEZ 28037089 General Diurno 1

Concertado Alcalá de Henares CPR FPE CENTRO DE ESTUDIOS PROFESIONALES (C.E.P.) 28033473 General Diurno 1

Madrid CPR ES MARIA INMACULADA-RIOS ROSAS 28019300 General Diurno 1

CPR ES NORTE JOVEN FUENCARRAL 28076344 General Diurno 1

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA GINER 28032018 General Diurno 1

CPR FPE GONZALEZ CAÑADAS 28018563 General Diurno 1

CPR FPE TEIDE IV 28009884 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC TRABENCO 28022335 General Diurno 1

Valdemoro CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO 28025324 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO 28067847 General Vespertino 1

Edificación y obra civil EOCB01 Reforma y Mantenimiento de Edificios Público Madrid 

IFP NUEVO CENTRO VALLECAS (Entregar solicitudes en el IES 

Vallecas-Magerit) 28082617 General Diurno 1

Concertado Madrid

CPR FPE CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN MADRID 28076411 General Diurno 1

Electricidad y electrónica ELEB01 Electricidad y Electrónica Público Alcalá de Henares IES ALONSO DE AVELLANEDA 28000467 General Diurno 1

IES ANTONIO MACHADO 28000522 General Diurno 2

Alcobendas IES VIRGEN DE LA PAZ 28038070 General Diurno 1

Arganda del Rey IES LA POVEDA 28036981 General Diurno 1

Ciempozuelos IES JUAN CARLOS I 28002181 General Diurno 1

Collado Villalba IES LAS CANTERAS 28041597 General Diurno 1

Colmenar Viejo IES ANGEL CORELLA 28036991 General Diurno 1

Coslada IES MIGUEL CATALAN 28002580 General Diurno 1

Fuenlabrada IES SALVADOR ALLENDE 28039803 General Diurno 1

Madrid IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE 28038367 General Diurno 1

IES JUAN DE LA CIERVA 28020910 General Diurno 1

IES PACIFICO 28021252 General Diurno 1

IES PALOMERAS-VALLECAS 28021549 General Diurno 1

IES RENACIMIENTO 28057271 General Diurno 1

IES VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 General Diurno 1

IES VISTA ALEGRE 28021008 General Diurno 1

Mejorada del Campo IES LOS OLIVOS 28045025 General Diurno 1

Móstoles IES FELIPE TRIGO 28023194 General Diurno 3

Navalcarnero IES CARMEN MARTIN GAITE 28023327 General Diurno 1

Parla IES NARCIS MONTURIOL 28038446 General Diurno 1

San Lorenzo de El Escorial IES JUAN DE HERRERA 28028684 General Diurno 1

San Martín de Valdeiglesias IES PEDRO DE TOLOSA 28045645 General Diurno 1

San Sebastián de los Reyes IES JOAN MIRO 28024642 General Vespertino 1

Concertado Alcalá de Henares CPR FPE LAS NAVES SALESIANOS ALCALA 28072296 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA 28000421 General Diurno 1

Alcorcón CPR FPE JUAN XXIII 28039529 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS 28000960 General Diurno 1

Aranjuez CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Buitrago de Lozoya CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO 28001976 General Diurno 1

Fuenlabrada CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1
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Electricidad y electrónica ELEB01 Electricidad y Electrónica Concertado Getafe CPR FPE INGLAN 28025877 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS 28003250 General Diurno 1

Madrid CPR ES PADRE PIQUER 28006019 General Diurno 1

CPR FPE FUNDACION TOMILLO 28049614 General Diurno 1

CPR FPE JOSE RAMON OTERO 28022578 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS 28011593 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-SAGRADO CORAZON 28008934 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA 28012640 General Vespertino 1

CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO 28014651 General Diurno 1

Valdemoro CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO 28025324 General Diurno 1

ELEB02 Instalaciones Electrotécnicas y Mecánica Público Coslada IES MIGUEL CATALAN 28002580 General Diurno 1

Leganés IES LUIS VIVES 28003894 General Diurno 1

Concertado Madrid CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA 28012640 General Vespertino 1

Fabricación mecánica FMEB01 Fabricación y Montaje Público Alcalá de Henares IES ANTONIO MACHADO 28000522 General Diurno 2

Getafe IES ALARNES 28003304 General Diurno 1

Madrid IES BARAJAS 28019971 General Diurno 1

IES VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 General Diurno 1

San Sebastián de los Reyes IES JOAN MIRO 28024642 General Vespertino 1

Villarejo de Salvanés IES NTRA. SRA. DE LA VICTORIA DE LEPANTO 28025658 General Diurno 2

Concertado Aranjuez CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Madrid CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA 28012640 General Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS CARABANCHEL BEATO 

MIGUEL RÚA 28022475 General Diurno 1

CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO 28014651 General Diurno 1

FMEB02 Fabricación de elementos mecánicos Público Madrid IES BARAJAS 28019971 General Diurno 1

Concertado Aranjuez CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Hostelería y turismo HOTB01 Cocina y restauración Público Alcalá de Henares IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y TURISMO 28058615 General Diurno 2

Aranjuez IES ALPAJES 28039037 General Diurno 2

Madrid IES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA Y TURISMO 28031555 General Diurno 1

Vespertino 2

Majadahonda IES MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR 28039128 General Diurno 2

Molar, El IES CORTES DE CADIZ 28071310 General Diurno 1

Móstoles

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y TURISMO SIMONE 

ORTEGA 28069431 General Diurno 1

Vespertino 1

San Martín de Valdeiglesias IES PEDRO DE TOLOSA 28045645 General Diurno 1

Concertado Madrid CPR ES NORTE JOVEN FUENCARRAL 28076344 General Diurno 1

CPR FPE CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

FUNDACIÓN JUAN XXIII 28082526 General Diurno 1

CPR FPE FUNDACION TOMILLO 28049614 General Diurno 4

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL NICOLI 28015136 General Diurno 1

Rivas-Vaciamadrid

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-

FUHEM 28072211 General Diurno 1

Imagen personal IMPB01 Peluquería y Estética Público Alcalá de Henares IES MATEO ALEMAN 28030903 General Diurno 3

Alcobendas IES AGORA 28041354 General Diurno 2

Vespertino 1

Alcorcón IES LA ARBOLEDA 28036978 General Vespertino 2

Collado Villalba IES LAS CANTERAS 28041597 General Diurno 1

Fuenlabrada IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 28033850 General Diurno 2

Getafe IES ICARO 28042632 General Diurno 3

Leganés IES LUIS VIVES 28003894 General Diurno 1

Madrid CP IFP BARRIO DE BILBAO 28030991 General Diurno 3

Vespertino 1

IES ARCIPRESTE DE HITA 28018460 General Diurno 2

IES CIUDAD DE JAEN 28032481 General Diurno 3

IES PRINCIPE FELIPE 28047411 General Diurno 1

IES SANTA ENGRACIA 28018368 General Diurno 2

Vespertino 1

IES VALLECAS-MAGERIT 28030964 General Diurno 2
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Imagen personal IMPB01 Peluquería y Estética Público Madrid IES VALLECAS-MAGERIT 28030964 General Vespertino 2

Móstoles IES LUIS BUÑUEL 28038422 General Diurno 3

Parla IES NARCIS MONTURIOL 28038446 General Diurno 1

San Fernando de Henares IES REY FERNANDO VI 28037065 General Diurno 2

Torrejón de Ardoz IES LEON FELIPE 28030228 General Diurno 2

Concertado Alcalá de Henares CPR FPE LAS NAVES SALESIANOS ALCALA 28072296 General Diurno 1

Aranjuez CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Buitrago de Lozoya CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO 28001976 General Diurno 1

Fuenlabrada CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Madrid CPR FPE ESCUELA POLITECNICA GINER 28032018 General Vespertino 2

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA 28013590 General Diurno 1

Móstoles CPR FPE LA MILAGROSA 28049547 General Diurno 2

Vespertino 1

Parla CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Sevilla la Nueva CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA HISPALIS 28069418 General Diurno 1

Industrias alimentarias INAB02 Actividades de panadería y pastelería Público Aranjuez IES ALPAJES 28039037 General Diurno 1

Madrid IES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA Y TURISMO 28031555 General Diurno 1

Majadahonda IES MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR 28039128 General Vespertino 1

Móstoles

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y TURISMO SIMONE 

ORTEGA 28069431 General Diurno 1

Concertado Madrid

CPR FPE CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

FUNDACIÓN JUAN XXIII 28082526 General Diurno 1

Informática y comunicaciones IFCB01 Informática y comunicaciones Público Alcalá de Henares IES ALONSO DE AVELLANEDA 28000467 General Diurno 2

Alcobendas IES VIRGEN DE LA PAZ 28038070 General Diurno 1

Aranjuez IES DOMENICO SCARLATTI 28001629 General Diurno 1

Coslada IES LUIS BRAILLE 28042607 General Diurno 1

Fuenlabrada IES SALVADOR ALLENDE 28039803 General Diurno 2

Leganés IES JULIO VERNE 28039864 General Vespertino 2

Madrid IES BARAJAS 28019971 General Diurno 1

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN 28020703 General Diurno 1

Vespertino 1

IES FRANCISCO DE GOYA 28045633 General Diurno 1

IES JUAN DE LA CIERVA 28020910 General Diurno 1

IES LEONARDO DA VINCI 28031002 General Diurno 1

IES PACIFICO 28021252 General Diurno 2

Vespertino 1

IES PALOMERAS-VALLECAS 28021549 General Diurno 2

IES SAN BLAS 28020570 General Diurno 1

Vespertino 1

Móstoles IES BENJAMIN RUA 28040003 General Diurno 2

Parla IES NARCIS MONTURIOL 28038446 General Diurno 1

Rozas de Madrid, Las IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA 28040787 General Diurno 2

Torrejón de Ardoz IES ISAAC PERAL 28025014 General Diurno 2

Vespertino 1

Torres de la Alameda IES SENDA GALIANA 28045773 General Vespertino 1

Tres Cantos IES JOSE LUIS SAMPEDRO 28035317 General Diurno 1

Concertado Alcalá de Henares CPR FPE LAS NAVES SALESIANOS ALCALA 28072296 General Diurno 1

Alcorcón CPR FPE JUAN XXIII 28039529 General Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS 28000960 General Vespertino 1

Buitrago de Lozoya CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO 28001976 General Diurno 1

Collado Villaba CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA ALMUDENA 28002427 General Diurno 1

Getafe CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS 28003250 General Diurno 1

Guadarrama CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN 28069315 General Diurno 1

Madrid CPR ES MARIA INMACULADA-FUENCARRAL 28027941 General Diurno 1

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA GINER 28032018 General Vespertino 1

CPR FPE FUNDACION TOMILLO 28049614 General Diurno 2

CPR FPE HEASE 28032110 General Diurno 1

CPR FPE JOSE RAMON OTERO 28022578 General Diurno 1

CPR FPE NELSON 28074281 General Diurno 1
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Informática y comunicaciones IFCB01 Informática y comunicaciones Concertado Madrid CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS 28011593 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL NICOLI 28015136 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA 28013048 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LA NATIVIDAD 28021999 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE 28013863 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS 28013097 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL PILAR-SAN BENITO 28008508 General Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON 28008910 General Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA 28012640 General Vespertino 1

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS CARABANCHEL BEATO 

MIGUEL RÚA 28022475 General Diurno 2

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ESTRECHO SAN JUAN 

BAUTISTA 28009291 General Diurno 1

CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO 28014651 General Diurno 1

Parla CPR INF-PRI-SEC LOYOLA 28001605 General Diurno 1

Valdemoro CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO 28067847 General Diurno 1

IFCB02 Informática de Oficina Público Alcobendas IES SEVERO OCHOA 28038847 General Diurno 1

Alcorcón IES JOSEFINA ALDECOA 28039700 General Diurno 1

Boadilla del Monte IES ARQUITECTO VENTURA RODRIGUEZ 28058640 General Diurno 1

Fuenlabrada CP IFP FEDERICA MONTSENY 28077971 General Diurno 1

IES JULIO CARO BAROJA 28039797 General Diurno 2

Galapagar IES INFANTA ELENA 28042620 General Diurno 1

Madrid IES ROSA CHACEL 28037028 General Diurno 1

IES TETUAN DE LAS VICTORIAS 28020831 General Diurno 1

IES VILLAVERDE 28062126 General Diurno 2

Moralzarzal IES CARMEN MARTÍN GAITE 28022207 General Diurno 1

Móstoles IES EL CAÑAVERAL 28074852 General Diurno 1

Rivas-Vaciamadrid IES EUROPA 28046522 General Diurno 1

San Fernando de Henares IES REY FERNANDO VI 28037065 General Diurno 1

San Martín de la Vega IES ANSELMO LORENZO 28044768 General Diurno 1

Villanueva de la Cañada IES LAS ENCINAS 28046303 General Diurno 1

Concertado Madrid CPR ES MARIA INMACULADA-FUENCARRAL 28027941 General Diurno 1

CPR FPE TEIDE IV 28009884 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL PILAR-SAN BENITO 28008508 General Vespertino 1

Rivas-Vaciamadrid

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-

FUHEM 28072211 General Diurno 1

Instalación y mantenimiento IMAB01 Mantenimiento de viviendas Público Madrid IES SAN BLAS 28020570 General Diurno 1

Madera, mueble y corcho MAMB01 Carpintería y Mueble Público Fuenlabrada IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN 28074050 General Diurno 1

Madrid IES RENACIMIENTO 28057271 General Diurno 1

Torrejón de Ardoz IES LEON FELIPE 28030228 General Diurno 1

Transporte y mantenimiento de vehículos TMVB01 Mantenimiento de Vehículos Público Alcalá de Henares IES MATEO ALEMAN 28030903 General Diurno 2

Alcobendas IES VIRGEN DE LA PAZ 28038070 General Diurno 2

Alcorcón IES PRADO DE SANTO DOMINGO 28030241 General Vespertino 1

Arganda del Rey IES LA POVEDA 28036981 General Diurno 2

Collado Villalba IES LAZARO CARDENAS 28045050 General Diurno 1

Vespertino 1

Fuenlabrada IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 28033850 General Diurno 1

Vespertino 1

Getafe IES ALARNES 28003304 General Diurno 1

Vespertino 1

Leganés IES LUIS VIVES 28003894 General Diurno 1

Vespertino 1

Madrid IES BARAJAS 28019971 General Diurno 2

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN 28020703 General Diurno 2

Vespertino 1
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Transporte y mantenimiento de vehículos TMVB01 Mantenimiento de Vehículos Público Madrid IES FRANCISCO DE GOYA 28045633 General Diurno 1

IES PARQUE ALUCHE 28020727 General Diurno 1

IES SAN BLAS 28020570 General Diurno 1

Vespertino 1

IES SAN FERNANDO 28019351 General Diurno 1

IES VILLABLANCA 28039891 General Diurno 1

IES VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 General Diurno 2

IES VISTA ALEGRE 28021008 General Vespertino 2

Móstoles IES FELIPE TRIGO 28023194 General Diurno 2

Parla IES HUMANEJOS 28030216 General Diurno 2

Torrejón de Ardoz IES ISAAC PERAL 28025014 General Diurno 2

Vespertino 1

Villarejo de Salvanés IES NTRA. SRA. DE LA VICTORIA DE LEPANTO 28025658 General Diurno 2

Concertado Getafe CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS 28003250 General Diurno 1

Madrid CPR ES PRIMERO DE MAYO 28022505 General Diurno 1

CPR FPE HEASE 28032110 General Diurno 1

CPR FPE JOSE RAMON OTERO 28022578 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS 28011593 General Diurno 1

CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON 28008910 General Vespertino 1

Valdemoro CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO 28025324 General Diurno 2
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